
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 

Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Diplomová práce: Vytvoření metodického postupu měření parametrů světelných zdrojů 

v kulovém integrátoru s provedením vzorových měření pro vybrané 

světelné zdroje 

Autor:   Bc. Jiří Pavelka 

Vedoucí práce: Ing. Petr Žák, Ph.D. 

 

Hodnocení (1 – 5) 

(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 
 

1. Splnění požadavků zadání:  1  
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1  
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1  
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1  
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1  

    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  2  
    

7. Přehlednost a členění práce:  1  
    

8. Odborná úroveň práce:  1  

    

9. Závěry práce a jejich formulace:  2  
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  B  

slovně: Velmi dobře  
    

 

Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

 

Diplomant splnil požadavky zadání diplomové práce. Diplomová práce je po stránce obsahu, 

struktury i aplikace znalostí z oblasti světelné techniky na velmi dobré kvalitativní úrovni. Oceňuji 

záběr diplomové práce i postup zpracování teoretických základů a výsledků praktických měření do 

výsledného metodického postupu měření. Určitým nedostatkem, který se v práci vyskytl, a který se 

i přes připomínky nepodařilo úplně odstranit, jsou některé nepřesnosti v terminologii (např. 1.2). 

Tento aspekt je vzhledem k zaměření diplomové práce poměrně podstatný. Z tohoto důvodu 

navrhuji hodnocení diplomové práce klasifikačním stupněm velmi dobrý.  

 

 

 

 

Datum: 13. 1. 2015      Podpis: 

 




